
6

úkol „navíc“ pro studenty, který není 
obsažen v zčebnici

OBSAH

Komunikace a sloh   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95

7. Komunikace a text  95

8. Sloh (stylistika)  107

 1.  Pojetí učiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  108

9. Práce s informacemi a textem  143

 1.  Pojetí učiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  144

10. Všestranné jazykové rozbory  145

11. Návrhy časově-tematického plánu 166

12. Kopírovatelné přílohy 174

13. Citace 192

Symboly použité v příručce

odkaz na audio nahrávku odkaz na termín nebo odkaz na jiné místo 
v učebnici, kde se vyskytuje podobná látka

úkol pro studenty odkaz na internetové zdroje a informace 
nebo úkoly spojené s internetem

náročnější úkol pro studenty

pozor! upozornění na něco důležitého 
nebo neobvyklého k zapamatování

odkaz na souvislosti, které se mohou 
vyskytovat i v jiném předmětu

odkaz na dílo autora nebo 
na odbornou literaturu

skupinová práce

odkaz na autora

označení testu


